
Sklep ogrodniczy www.edoniczki.pl
 

Dane aktualne na dzień: 16-07-2025 19:46

Link do produktu: https://edoniczki.pl/tuje-nawoz-do-tui-i-innych-roslin-iglastych-350g-p-1435.html

  
TUJE – NAWÓZ DO TUI I INNYCH ROŚLIN
IGLASTYCH 350g

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AGR122

Producent AGRECOL

Zastosowanie Nawóz

Pojemność 350g

Producent AGRECOL

Opis produktu
Tuje – to nawóz krystaliczny do rozpuszczania w wodzie. Przeznaczony do nawożenia wszystkich tui oraz innych
iglaków. Nawóz krystaliczny działa interwencyjnie. Natychmiastowo uzupełnia niedobory składników pokarmowych za sprawą
minerałów, które są dostępne dla roślin w łatwo przyswajalnych formach.

Tuje (żywotniki) należą do wyjątkowych roślin. Posiadają igły przekształcone w łuski liściowe okalające pęd. Rośliny te
charakteryzują się również płytkim systemem korzeniowym, dlatego zachodzi potrzeba ich ciągłego podlewania, a
równocześnie dostarczania składników pokarmowych. Ich korzenie, rosnąc na ograniczonej powierzchni szybko wykorzystują
składniki pokarmowe w swoim otoczeniu. Nawóz do tuj zawiera dużą dawkę potasu, który wspomaga tuje w prawidłowym
gospodarowaniu wodą, dzięki czemu lepiej znoszą one okresowe susze. Azot, magnez oraz mikroskładniki: żelazo,  mangan i
molibden pozytywnie wpływają na intensywnie zielone zabarwienie łusek liściowych. Nawóz do tui szybko uzupełnia niedobory
mikro- i makroskładników pokarmowych, dzięki czemu rośliny prawidłowo się rozwijają. Dzięki nawozowi do tui rośliny są
dobrze odżywione. Nie gubią przedwcześnie igieł, mocno się krzewią, wypuszczając młode przyrosty. Ponadto nawóz zapewnia
optymalną regenerację i przyrost roślin intensywnie przycinanych. Doskonale sprawdzi się do nawożenia żywopłotów z tuj, a
także roślin w formie topiarów czy bonsai.

Obecnie na rynku występuje wiele gatunków i odmian tuj. Różnią się one wielkością, wyglądem, a także barwą łusek. Istnieją
odmiany o typowej zielonej barwie, ale także w odcieniach żółci, niebieskawych, pomarańczowo nabiegłych, a także o pstrych
pędach. Niezależnie od odmiany, każda potrzebuje intensywnego odżywienia, gdyż wtedy najlepiej uwidaczniają się cechy
odmianowe. Karłowe odmiany tuj (żywotników) często są wykorzystywane do tworzenia kompozycji w pojemnikach i donicach.
Uprawiane w ten sposób rośliny mają ograniczony dostęp do podłoża. Ten sposób uprawy powoduje, że rośliny szybko
wykorzystują składniki pokarmowe z gleby. Zatem w tym przypadku nawożenie tui jest szczególnie ważne.
 

do nawożenia roślin iglastych
odżywia również liściaste rośliny ozdobne
szybko uzupełnia niedobory marko- i mikro składników
wystarcza na 350 l wody do podlewania

 

Zawartość
Nawóz WE
azot (N) – 12%
fosfor (P2O5) – 6%
potas (K2O) – 36%
magnez (MgO) – 2%

wygenerowano w programie shopGold

https://edoniczki.pl/tuje-nawoz-do-tui-i-innych-roslin-iglastych-350g-p-1435.html


Sklep ogrodniczy www.edoniczki.pl
 

Mikroskładniki pokarmowe:
bor (B) 0,02%, miedź (Cu)* 0,02%, żelazo (Fe)* 0,14%, mangan (Mn)* 0,04%, molibden (Mo) 0,004%, cynk (Zn)* 0,015%
* schelatowane przez EDTA
 

Sposób stosowania
Rośliny nawozić co 14 dni, w postaci roztworu wodnego od marca do końca sierpnia. Stosować poprzez podlewanie, po
dokładnym rozcieńczeniu w wodzie w stosunku: 1 łyżeczka nawozu na 5 litrów wody (1 g nawozu na 1 litr wody). Dawkowanie
uzależniać od wielkości rośliny, przeznaczając 1 łyżeczkę na każdy jeden metr wysokości, np.: 1 m – 1 łyżeczka , 2 m – 2
łyżeczki, itd. W przypadku roślin płożących, dawkę nawozu dostosować odpowiednio do rozpiętości krzewu (czyli wysokość =
średnica krzewu). Nie należy przekraczać zalecanych dawek, ponieważ nawóz jest silnie skondensowany. Nawóz ten może być
również stosowany w systemach podlewania kropelkowego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz pojemość: 350g
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